ซัพพลายเออร์จะต้องปฏิบัติตามกฎหมายที่บังคับใช้กับธุรกิจของตน ซัพพลายเออร์ควรจะสนับสนุนหลักการของข้อตกลงโลกแห่งสหประชาชาติ (United Nations Global Compact) ปฏิญญาสากลว่าด้วยสิทธิมนุษยชน (UN Universal Declaration of Human Rights) เช่นเดียวกับปฏิญญาว่าด้วยหลักการและสิทธิขั้นพื้นฐานในที่ทำงานขององค์การแรงงานระหว่างประเทศ พ.ศ. 2541 (1998 International Labor Organization Declaration on Fundamental Principles and Rights at Work) ซึ่งเป็นไปตามกฎหมายและหลักปฏิบัติของแต่ละประเทศ โดยเฉพาะอย่างยิ่งในส่วนของการบังคับใช้กับ:

## สิทธิมนุษยชนและการปฏิบัติด้านแรงงานที่เป็นธรรม (Human Rights and Fair Labor Practices)

### ■ แรงงานเด็ก (Child Labor)